

## LEHDISTÖTIEDOTE

### Åland Post juhlii postcrossingia sydämellisellä postimerkillä

**Kesäkuun 7. päivä Åland Post nostaa esille kansainvälisen postcrossing-postikorttiringin, joka on ottanut Ahvenanmaan lähelle sydäntään. Tässä julkaisussa on käytössä ensimmäistä kertaa Ahvenanmaalla sydämenmuotoinen hammaste postimerkin sisällä sekä uudentyyppinen postimerkkiarkki.**

Postcrossing-harrastuksen pääperiaatteena on, että toisilleen tuntemattomat ihmiset lähettävät ja saavat postikortteja mistä päin maailmaa tahansa. Postcrossing-liike on kieltämättä vauhdittanut reippaasti postikorttien kirjoittamista sen perustamisen jälkeen Portugalissa vuonna 2005. Suomi, jossa on yli 21 000 postcrossing-harrastajaa, kuuluu aktiivisimpien maiden joukkoon, vaikkakin aktiivisten määrä Ahvenanmaalla on vielä melko vaatimaton. Vuonna 2015 Tampereella perustettiin myös maailman ensimmäinen postcrossing-yhdistys. Siitä lähtien Suomen postcrossingyhdistys ry on järjestänyt useita suosittuja postcrossing-miittejä eli tapaamisia Ahvenanmaalla, ja kesäkuun 7. päivän miitistä tulee tähänastisista suurin. Myös postimerkkitaiteilija Cecilia Mattsson on paikalla signeeraamassa.

Åland Postin tuotepäällikkö Cecilia Mattsson on rutinoitunut postimerkkisuunnittelija Åland Postille, ja hänestä oli mukavaa suunnitella postimerkki näin positiivisesta aiheesta: ”Kun aloin hahmotella postimerkkiä, lähdin käsityksestäni, että ihmiset rakastavat postcrossingin avulla: maailmalaajuinen vuoro vaikutus, ilo ja ystävyys, uusien ystävien löytyminen. Sydämenmuotoinen hammaste, väriskaala ja maailmankartta välittävät sitä. Katsoin myös muita postcrossing-postimerkkejä varmistaakseni, että tästä postimerkistä tulee ainutlaatuinen ja ettei se muistuta mitään toista jo olemassa olevaa.”

Tämän julkaisun postimerkkiarkissa on yhteensä 28 postimerkkiä. Arkin keskellä on yksi koristeellinen kenttä kahden asemasta, mikä on tavallista ahvenanmaalaisissa kokoarkeissa, joissa on 24-40 postimerkkiä.

<i>Julkaisupäivä</i>	<i>7.6.2019</i>
<i>Taitelija</i>	<i>Cecilia Mattsson</i>
<i>Painos</i>	<i>100 000</i>
<i>Maksuarvo</i>	<i>Världen (1,80 €)</i>
<i>FDC:n hinta</i>	<i>2,60 €</i>
<i>Postimerkin koko</i>	<i>38 x 38 mm</i>
<i>Arkin koko</i>	<i>2 x 14 postimerkkiä</i>
<i>Paperi</i>	<i>102 g/m<sup>2</sup></i>
<i>Hammaste</i>	<i>13 per 2 cm</i>
<i>Painomenetelmä</i>	<i>5-värioffset</i>
<i>Paino</i>	<i>Cartor Security Printing</i>

**Lisätiedot: Heidemarie Eriksson, [heidemarie.eriksson@alandpost.com](mailto:heidemarie.eriksson@alandpost.com)**